
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-1565/1 од 06.03.2025 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесет и шесттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
13.03.2025 година (четврток) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ЈП ''Лајка'' - Скопје на 

територија на Општина Гази Баба, за период јануари - декември 2024 година; 
2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ 

''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на 
основни средства; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука на училишен одбор на ООУ 
''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни 
средства; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлука за расходување и оттуѓување 
на стари и неупотребливи ствари, на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 
сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2024 година;  

6. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 
од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2024 година; 

7. Предлог - Одлука за донесување на Стратегија за локален развој на руралните 
средини, на здружение за рурален развој - Локална Акциона Група ''Скопска Црна 
Гора'', за период 2024 - 2027 година; 

8. Предлог - Одлука за донесување на Социјален план на Општина Гази Баба, за 
период 2025 - 2028 година;  

9. Предлог - Одлука за примање на донација од ''Еко Флуид'' ДОО Скопје и ''Макстил'' 
АД Скопје; 

10. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година; 

11. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и 
патишта на Општина Гази Баба за 2024 година; 
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12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
улично осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година; 

13. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година; 

14. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
основното образование на Општина Гази Баба за 2024 година; 

15. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
имотните права на Општина Гази Баба за 2024 година; 

16. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
заштитено подрачје Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2024 
година; 

17. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година;  

18. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2024 година;  

19. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за реализација на Програмата за 
локален економски развој на Општина Гази Баба за 2024 година;  

20. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Гази Баба за 2024 година; и 

21. Предлог - Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година.  
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
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